[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2018 № 557
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 10.05.2017 № 297 «О проведении  оценки эффективности управления муниципальным унитарным предприятием муниципального района, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального  хозяйства» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По результатам проведенной проверки рассчитанных Муниципальным унитарным предприятием «Управляющая компания» фактических показателей эффективности управления оценить эффективность управления МУП «Управляющая компания» на 5 баллов – достаточно эффективное управление предприятием.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава района                              В.Н. Иванов

ат

№56п

О результатах проверки эффективности деятельности

МУП «Управляющая компания»